TunisieValeurs

LA MAISON DE L'EPARGNANT

Market Summary on 08/01/2021

Adwya +5,17%
Electrostar +5,04%
Hannibal Lease +4,25%
Tunis Ré +2,99%
CELLCOM +2,89%

Closing

Price (Tnd)

Attjari Bank
Attijari Leasing

Délice Holding
Electrostar
Ennakl
Essoukna
Euro-Cycles
GIF

Hannibal Lease
LILAS

Wifack International Bank
Assurances Maghrebia

BH Assurance
BTE

Ciments de Bizerte
ICF

Magasin Général
BH Leasing

Placements de Tunisie

Carthage Cement
CEREALIS
Land'or

MIP

New Body Line

Tawasol Group Holding

volume
Tnd
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2452
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6815
78555
80
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0
6533
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196 866
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4313
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365 383
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[

510
1144
398 663
145 441
112713
0
373 306

8889
5157
109 671

UADH 5,98%

OfficePlast 2,88%

BTE 2,32%

SOPAT 2,31%

Ciments de Bizerte 2,20%

Variation (%)

Quantity
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Land'Or
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[

Assurances Maghrebia

Quant

SFBT

551516
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